

Smlouva o dílo č.217005-Dodatek č.1

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ), v platném znění

mezi těmito stranami:

Objednatel:	Město Brumov-Bylnice	
se sídlem:	H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice	
IČ/DIČ:	00283819	CZ00283819
Zástupce pro věci smluvní:	Zdenek Blanař – starosta města	
E-mail:	zdenekblanar@brumov-bylnice.cz	
Telefon/fax:	+420 577 305 149	+420 577 305 111
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.	
Číslo účtu:	19-1407101369/0800	

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	Pavlacký s.r.o.	
se sídlem:	Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice	
IČ/DIČ:	634 72 902	CZ63472902
Zastoupený:	Ing. Hynek Pavlacký, jednatel	
Zástupce pro věci smluvní:	Ing. Hynek Pavlacký	
Zástupce pro věci technické:	Ing. Josef Durník	
E-mail:	pavlacky@volny.cz	
Telefon/fax:	777 009 728	
Zápis v obchodním rejstříku:	KS Brno, vl. C 20152	
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.	
Číslo účtu:	212651147/0300	

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na úpravách následujících článků SOD.

Článek 1 - Předmět plnění

1.1. Předmět plnění se upravuje následovně:

- U oplocení hřiště budou provedeny sloupky v rozteči cca 3000mm z ocelových zinkovaných trubek 76x3mm
- Rohové rozpěry budou zhotoveny z trubky 42x2mm
- Vstup na hřiště bude zajištěn dvěma dvoukřídlovými bránami rozměru 3x2,5m, poloha vstupů je dána upraveným nákresem
- Mantinelový systém bude proveden pomocí šroubovaných objímek a úhelníků
- Budou osazeny dva kusy basketbalových košů
- Osvětlení bude provedeno pomocí 6 ks stožárů-doplněno do rozpočtu

Článek 3 - Cena za dílo a platební podmínky

3.1. Cena díla se nemění. Přípočty a odpočty jsou ve stejné výši.

3.2. Rekapitulace úhrnné ceny za dílo:

3.2.1. **Cena díla celkem bez DPH 3 250 394 Kč**

(slovy: třimilionydvěstěpadesátisícetřístadevadesátčtyři korun českých)

3.2.2. **DPH 682 583 Kč**

(slovy: šestsetosmdesátdvatisícipětsetosmdesát tři korun českých)

3.2.3. **Cena díla celkem vč. DPH 3 932 977 Kč**

(slovy: třimilionydevětsetřicetdvatisícdevětsetsedmdesát sedm korun českých)

Článek 4 - Lhůta k provádění díla

4.1. Zhotovitel se zavazuje s ohledem na prodloužení objednatele se zajištěním stavebního povolení provést dílo v této lhůtě:

4.1.1. **Zahájení realizace: 15.5. 2017**

4.1.2. **Ukončení realizace: 7.8. 2017**

Článek 16 - Závěrečná ustanovení

16.7. Tento Dodatek č.1 smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží vždy po jednom vyhotovení.

16.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je příloha č.1 – Položkový rozpočet s výkazem výměr.

16.9. Veškerá ostatní ustanovení SOD zůstávají v platnosti.

V Brumově-Bylnici, dne 2.5.2017

za objednatele:

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE
H. Synkové 942 1
763 31 Brumov-Bylnice
IČ: 00283819, DIČ: CZ00283819


Zdenek Blanař – starosta města

za zhotovitele:

PAVLACKÝ s.r.o.
Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
IČ: 634 72 902, DIČ: CZ63472902
Tel.: 577 134 444, Fax: 577 158 444
Mob.: 777 009 728


Ing. Hynek Pavlacký, jednatel

Souhrnný rozpočet stavby

Datum: 02.05.2017

Stavba : Rekonstrukce ... hřiště v Brumově-Bylnici- areál Pod strání

Objednatel : Město Brumov-Bylnice
H.Synkové 942, 763 01 Brumov Bylnice

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Pavlacky s.r.o.
Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice

IČO : 634 72 902
DIČ :

PAVLACKÝ s.r.o.
Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
IČ: 634 72 902, DIČ: CZ63472902
Tel.: 577 134 444, Fax: 577 158 444
Mob.: 777 008 720

Za zhotovitele : Ing. Hynek Pavlacky, jednatel

Za objednatele :

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE
H. Synkové 942
763 31 Brumov-Bylnice
IČ: 00283519, DIČ: CZ00283519

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0 Kč
DPH	15 %	0 Kč
Základ pro DPH	21 %	3 250 394 Kč
DPH	21 %	682 583 Kč
Cena celkem za stavbu		3 932 977 Kč

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	51 425	0	42 500	8 925	
SO 01 Sportovní hřiště	3 161 281	0	2 612 629	548 652	
SO 02 Odvodnění sportovního hřiště	181 745	0	150 202	31 542	
SO 03 Úprava asfaltové komunikace	133 891	0	110 654	23 237	
SO 04 Osvětlení areálu	402 941	0	333 009	69 932	
SO 05 Ochrana stáv vodovodního řadu	1 694	0	1 400	294	
Celkem za stavbu	3 932 977	0	3 250 394	682 583	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	51 425	0	42 500	8 925	
SO 01	Sportovní hřiště	3 161 281	0	2 612 629	548 652	
SO 02	Odvodnění sportovního hřiště	181 745	0	150 202	31 542	
SO 03	Úprava asfaltové komunikace	133 891	0	110 654	23 237	
SO 04	Osvětlení areálu	402 941	0	333 009	69 932	
SO 05	Ochrana stáv vodovodního řadu	1 694	0	1 400	294	
	Celkem za stavbu	3 932 977	0	3 250 394	682 583	

Položkový rozpočet

S:	2016-182	Rekonstrukce ... hřiště v Brumově Bylnici - areál Pod strání
O:	1	Objekt
R:	SO 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				11 000,00
1	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staven.	Soubor	1,00000	500,00	500,00
2	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	500,00	500,00
3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	500,00	500,00
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
5	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	500,00	500,00
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				31 500,00
8	005111010R	Výtýčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
9	005111021R	Výtýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
10	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
11	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
12	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
13	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem	42 500,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016-182	Rekonstrukce ... hřiště v Brumové Bylnici - areál Pod strání
O:	1	Objekt
R:	SO 01	Sportovní hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1						156 773,19
	1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 hřiště: : (40*31+3,2*1,2*2)*0,3 3,25*30*0,1	m3	384,05400 374,30000 9,75000	90,00 34 564,86
	2	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení: : 3,14*0,15*0,15*0,85*(62-4) oplocení: : 3,14*0,2*0,2*1,56*4 basket: : 0,8*0,8*1*4 volejbal, tenis: : 0,4*0,4*0,8*8 osvětlení: : 1*1*1,7*4	m3	14,65070 3,48000 0,78000 2,56000 1,02000 6,80000	950,00 13 918,17
	3	132201211R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ opěmá zídka: : (7,2+1,4)*1,4*0,8	m3	9,63200 9,63000	175,00 1 685,60
	4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním opěmá zídka: : (7,2+1,4)*1,4*0,8-2,23	m3	7,40200 7,40000	90,00 666,18
	5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 384,05+14,65+9,63-7,4	m3	400,93000 400,93000	80,00 32 074,40
	6	R199 00-000	Poplatek za skládku škvára, antuka, zemina 384,05+14,65+9,63-7,4	m3	400,93000 400,93000	150,00 60 139,50
	7	181101102R00	Úprava pláňe se zhutněním hřiště: : 40*31+3,2*1,2*2	m2	1 247,68000 1 247,68000	11,00 13 724,48
Díl: 11						223 890,00
	8	112100001RAA	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu 1 km, spálení větví	kus	39,00000	1 950,00 76 050,00
	9	961044111R00	Bourání zákládů z betonu prostého oplocení: : 56	m3	56,00000 56,00000	1 650,00 92 400,00
	10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km oplocení: : 56*2	t	112,00000 112,00000	170,00 19 040,00
	11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km oplocení: : 56*2*9	t	1 008,00000 1 008,00000	15,00 15 120,00
	12	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton oplocení: : 56*2	t	112,00000 112,00000	190,00 21 280,00
Díl: 18						13 717,50
	13	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění 150*0,1	m3	15,00000 15,00000	350,00 5 250,00
	14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 150*0,1	m3	15,00000 15,00000	80,00 1 200,00
	15	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 150	m2	150,00000 150,00000	30,00 4 500,00
	16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 150	m2	150,00000 150,00000	15,00 2 250,00
	17	00572420R	Směs travní parková 150*0,03	kg	4,50000 4,50000	115,00 517,50
Díl: 2						88 745,95
	18	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného oplocení: : 3,14*0,15*0,15*0,1*(62-4) oplocení: : 3,14*0,2*0,2*0,1*4 basket: : 0,8*0,8*0,1*4 volejbal, tenis: : 0,4*0,4*0,1*8 osvětlení: : 1*1*0,1*4	m3	1,24400 0,41000 0,05000 0,26000 0,13000 0,40000	950,00 1 181,80
	19	275353112R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m Trubka PVC DN 200 mm. oplocení: : 62 basket: : 4 volejbal, tenis: : 8	kus	74,00000 62,00000 4,00000 8,00000	320,00 23 680,00
	20	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) oplocení: : 3,14*0,15*0,15*0,85*(62-4)	m3	14,65070 3,48000	2 450,00 35 894,22

		oplocení : 3,14*0,2*0,2*1,56*4		0,78000		
		basket : 0,8*0,8*1*4		2,56000		
		volejbal, tenis : 0,4*0,4*0,8*8		1,02000		
		osvětlení : 1*1*1,7*4		6,80000		
21	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	30,37800	450,00	13 670,10
		oplocení : 3,14*0,3*0,3*(62-4)		16,39000		
		oplocení : 3,14*0,4*0,3*4		1,51000		
		basket : 0,8*4*0,3*4		3,84000		
		volejbal, tenis : 0,4*4*0,3*8		3,84000		
		osvětlení : 1*4*0,3*4		4,80000		
22	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	30,37800	85,00	2 582,13
		oplocení : 3,14*0,3*0,3*(62-4)		16,39000		
		oplocení : 3,14*0,4*0,3*4		1,51000		
		basket : 0,8*4*0,3*4		3,84000		
		volejbal, tenis : 0,4*4*0,3*8		3,84000		
		osvětlení : 1*4*0,3*4		4,80000		
23	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	2,23600	2 450,00	5 478,20
		opěrná zídka : (7,2+1,4)*0,4*0,65		2,24000		
24	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	11,70000	450,00	5 265,00
		opěrná zídka : (7,2+1,4+0,4)*2*0,65		11,70000		
25	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	11,70000	85,00	994,50
		opěrná zídka : (7,2+1,4+0,4)*2*0,65		11,70000		
Díl	3	Svislé a kompletní konstrukce				241 497,78
26	R338 17-1121	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím MC	kus	50,00000	395,00	19 750,00
		50		50,00000		
27	338171121R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zalitím MC	kus	0,00000	320,00	0,00
28	R0313.1	Sloupek oplocení 6000/ 76/3 mm, žárově pozinkovaný	kus	50,00000	1 263,12	63 156,00
29	R0315.1A	Sloupek oplocení 5700/ 100/3 mm, žárově pozinkovaný	kus	0,00000	1 500,00	0,00
30	R0313.2	Sloupek oplocení 1700/ 70/3 mm, žárově pozinkovaný	kus	0,00000	450,00	0,00
31	R0313.3	Sloupek oplocení jakl 5700/80/80/3 mm, žárově pozinkovaný	kus	0,00000	1 250,00	0,00
32	R0321	Kotevní deska pro uchycení mantinelu, 2xúhelník v. 1m vč. objímek, žár. pozinkovaná, D + M	kus	50,00000	750,00	37 500,00
		šroubované				
		50		50,00000		
33	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	166,26200	40,00	6 650,48
		3,85*8*4,22		123,22000		
		3*2*7,173		43,04000		
34	R0320.1	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 42/2 mm	m	24,00000	80,00	1 920,00
		3,85*8		29,20000		
35	R0320.2	Ztužení plotové, žárově pozinkované, jakl 80/80/3 mm	m	0,00000	150,00	0,00
		3*2		6,00000		
36	767920220R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2	kus	0,00000	1 000,00	0,00
37	767920240R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
38	R0360	Vstupní branka 1000/2100 mm, žárově pozinkovaná, výplň síť, mantinel	kus	0,00000	5 000,00	0,00
39	R0321	Brána dvoukřídlá 3100/2500 mm, žárově pozinkovaná, výplň síť, mantinel	kus	2,00000	10 000,00	20 000,00
40	R0401	Síť bezuzlová PP 40/40/3 mm, zelená, vč. lanek, svorek a napínáků	m2	573,20000	127,00	72 796,40
		(40,15+31,5)*2*4		573,20000		
41	311112130RT2	Stěna z tvámic ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvámic betonem C 16/20	m2	9,84000	1 250,00	12 300,00
		8,2*1,2		9,84000		
42	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,11810	29 000,00	3 424,90

Díl:	5	8,2*1,2*0,012 Komunikace		0,12000		424 211,20
43	R564 80-1111A	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 2 cm, frakce 0-4 mm hřiště: : 40*31+3,2*1,2*2	m2	1 247,68000	65,00	81 099,20
44	R564 80-1111	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 3 cm, frakce 4-8 mm Změna na kamenivo drcené frakce 4-8 mm. hřiště: : 40*31+3,2*1,2*2	m2	1 247,68000	40,00	49 907,20
45	R564 81-1111	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 5 cm, frakce 8-16 mm Změna na kamenivo drcené frakce 8-16 mm. hřiště: : 40*31+3,2*1,2*2	m2	1 247,68000	55,00	68 622,40
46	R564 83-1111	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 10 cm, frakce 16-32 mm hřiště: : 40*31+3,2*1,2*2	m2	1 247,68000	75,00	93 576,00
47	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, frakce 0-83 mm hřiště: : 40*31+3,2*1,2*2	m2	1 247,68000	105,00	131 006,40
Díl:	91	Dopiňující práce na komunikaci				35 011,80
48	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného 146,8*0,1*0,3	m3	4,40400	950,00	4 183,80
49	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 hřiště: : (40+31)*2+1,2*4	m	146,80000	210,00	30 828,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				53 940,90
50	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva 45,71+8,61+748,65+26,69	t	829,86000	65,00	53 940,90
Díl:	762	Konstrukce tesařské				141 419,00
51	762136114R00	Montáž bednění stěn z latí hoblovaných Včetně drobného kotvicího materiálu. (40,15+31,5-3)*2*1	m2	137,30000	250,00	34 325,00
52	R605-00022	Fošna hoblovaná - KVH profil tl.40 mm, š.160 mm, dodávka (40,15+31,5-3)*2*0,04*0,16*5	m3	4,39360	15 000,00	65 904,00
53	783710020RAB	Nátěr tesařských konstrukcí lazurovacím lakem, dvojnásobný (40,15+31,5-3)*2*(0,04+0,16)*2*5	m2	274,60000	150,00	41 190,00
Díl:	59 1	Sportovní povrch				1 148 121,60
54	R0420	Sportovní povrch koberecového typu tl. 18 mm se vsypem, tkaný , barva zelená a červená Venkovní sportovní povrch, koberec výšky 18 mm, ITF klasifikace :- slow, podrobný popis viz. TZ projektu hřiště: : 40*31+3,2*1,2*2	m2	1 247,68000	795,00	991 905,60
55	R0430	Lajnování - sportovní koberec tenis, volejbal, nohejbal: : 146*2+89*2+12,8*2 florbal, streetbal, m. kopaná: : 50+21,9*4+23*2	m	679,20000	230,00	156 216,00
Díl:	59.2	Sportovní vybavení				85 300,00
56	R0774	Sloupky na tenis, pozinkované, vč. sítě, pouzder a víček, D+M	sada	2,00000	7 950,00	15 900,00
57	R0772	Sloupky pro volejbal pozinkované, vč.sítě, pouzder a víček, D + M	sada	2,00000	7 450,00	14 900,00
58	R0780.A	Integrovaná branka pro m. kopanou, 3 x 2 m, pozinkovaná	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00
59	R0782	Branka florbalová, síť	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
60	R0267	Tréninková mobilní fotbalová branka 5x 2 m, dodávka a montáž	kus	1,00000	17 500,00	17 500,00
61	R0791C	Konstrukce streetballu na oplocení, žárově pozinkovaná, dodávka a montáž Ocelová konstrukce, deska pro venkovní použití, obroučka, síťka.	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00

Celkem

2 612 626,92

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce ... hřiště v Brumově-Bylnici - areál Pod strání
-----------	---------------------------------------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				26 841,91
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	53,19600	270,00	14 362,92
		svodný drén: : 29,5*10*0,3*0,45		39,82500		
		svodný drén: : 39*0,3*0,65		7,60500		
		svodný drén neděrovaný: : 10,6*0,3*1,2		3,81600		
		šachta: : 1,2*1,2*1,15		1,65600		
		vyústní objekt: : 0,7*1,2*0,7/2		0,29400		
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,37360	95,00	415,49
		svodný drén neděrovaný: : 10,6*0,3*0,9		2,86200		
		šachta: : 1,2*1,2*1,15-3,14*0,2*0,2*1,15		1,51160		
3	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	5,52000	120,00	662,40
		šachta: : 4*1,2*1,15		5,52000		
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	5,52000	35,00	193,20
		šachta: : 4*1,2*1,15		5,52000		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,73000	80,00	3 898,40
		53,1-4,37		48,73000		
6	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	48,73000	150,00	7 309,50
		53,1-4,37		48,73000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 176,00
7	329311114R00	Konstrukce ostatní z bet. prostého C 25/30 XA2	m3	0,29400	4 000,00	1 176,00
		vyústní objekt: : 0,7*1,2*0,7/2		0,29400		
Díl: 88		Potrubí z drenážek				106 844,23
8	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	339,50000	25,00	8 487,50
		svodný drén: : 29,5*10		295,00000		
		svodný drén: : 39		39,00000		
		svodný drén neděrovaný: : 5,50		5,50000		
9	28611222.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	300,90000	24,00	7 221,60
		svodný drén: : 29,5*10*1,02		300,90000		
10	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	39,78000	29,00	1 153,62
		svodný drén: : 39*1,02		39,78000		
11	R286-11223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm, neděrovaná	m	6,00000	45,00	270,00
		svodný drén neděrovaný: : 10,6*1,02		10,81200		
12	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	632,70000	30,00	18 981,00
		svodný drén: : 29,5*10*(0,3*3+0,45*2)		531,00000		
		svodný drén: : 39*(0,3*3+0,65*2)		85,80000		
		svodný drén neděrovaný: : 10,6*(0,3*3+0,3*2)		15,90000		
13	69366049	Geotextíle 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	727,60500	30,00	21 828,15
		svodný drén: : 29,5*10*(0,3*3+0,45*2)*1,15		610,65000		
		svodný drén: : 39*(0,3*3+0,65*2)*1,15		98,67000		
		svodný drén neděrovaný: : 10,6*(0,3*3+0,3*2)*1,15		18,28500		
14	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	5,16900	795,00	4 109,36
		svodný drén: : 29,5*10*0,05*0,3		4,42500		
		svodný drén: : 39*0,05*0,3		0,58500		
		svodný drén neděrovaný: : 5,50*0,05*0,3		0,08250		
15	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	25,84500	850,00	21 988,25
		Frakce 16- 32 mm				
		svodný drén: : 29,5*10*0,3*0,25		22,12500		
		svodný drén: : 39*0,3*0,25		2,92500		
		svodný drén neděrovaný: : 5,50*0,3*0,25		0,41250		
16	212531111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	21,79500	850,00	18 525,75
		Frakce 32/63 mm				
		svodný drén: : 29,5*10*0,3*0,2		17,70000		
		svodný drén: : 39*0,3*0,35		4,09500		

17	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	10,00000	89,00	890,00
		10		10,00000		
18	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	11,00000	79,00	869,00
		11		11,00000		
19	28611303.AR	Odbočka 45° PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	10,00000	99,00	990,00
		10		10,00000		
20	28611289.A	Redukce PVC d 80/100 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	10,00000	105,00	1 050,00
		10		10,00000		
21	R286-11289.c	Bourání - otvor do stáv.bet.šachty,napojení drenáží	kus	1,00000	500,00	500,00
		1		1,00000		
Díl.	89	Ostatní konstrukce na trub ved				7 500,00
22	894431311RAA	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá, dno KG D 110 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
Díl.	99	Staveništní přesun hmot				7 840,00
23	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	78,40000	100,00	7 840,00
		78,40		78,40000		

Celkem

150 202,14

Položkový rozpočet

S:	2016-182	Rekonstrukce ... hřiště v Brumově Bylnici - areál Pod strání
O:	1	Objekt
R:	SO 03	Úprava asfaltové komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 512,77
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 komunikace: : 3*0,4 dlažba: : 3*0,5	m3	13,50000 12,00000 1,50000	140,00	1 890,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 13,5	m3	13,50000 13,50000	80,00	1 080,00
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 13,5	m3	13,50000 13,50000	150,00	2 025,00
4	181101102R00	Úprava pláně se zhutněním 41,6+5,47	m2	47,07000 47,07000	11,00	517,77
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				38 026,80
5	113151155R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.20cm 42	m2	42,00000 42,00000	250,00	10 500,00
6	113107522R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.22 cm 42	m2	42,00000 42,00000	200,00	8 400,00
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 42*0,44 42*0,48	t	38,64000 18,48000 20,16000	170,00	6 568,80
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 42*0,44*9 42*0,48*9	t	347,76000 166,32000 181,44000	15,00	5 216,40
9	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt 42*0,44	t	18,48000 18,48000	190,00	3 511,20
10	199000005R00	Poplatek za skládku kamenivo 42*0,48	t	20,16000 20,16000	190,00	3 830,40
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				2 363,90
11	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění 22*0,1	m3	2,20000 2,20000	350,00	770,00
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 22*0,1	m3	2,20000 2,20000	240,00	528,00
13	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 22	m2	22,00000 22,00000	30,00	660,00
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 22	m2	22,00000 22,00000	15,00	330,00
15	00572420R	Směs travní parková 22*0,03	kg	0,66000 0,66000	115,00	75,90
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				4 932,55
16	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 bet. schodiště: : 0,5 zákl. pod schodiště: : 1,37	m3	1,87000 0,50000 1,37000	2 200,00	4 114,00
17	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení bet. schodiště: : 3*0,15+3*0,3+0,225*0,4*2	m2	1,53000 1,53000	450,00	688,50
18	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění bet. schodiště: : 3*0,15+3*0,3+0,225*0,4*2	m2	1,53000 1,53000	85,00	130,05
Díl: 5		Komunikace				51 168,00
19	577151113RT3	Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm, plochy 101-200 m2 komunikace: : 41,6	m2	41,60000 41,60000	475,00	19 760,00
20	577151123RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm, plochy 101-200 m2 komunikace: : 41,6	m2	41,60000 41,60000	465,00	19 344,00

21	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm komunikace: : 41,6	m2	41,60000 41,60000	50,00	2 080,00
22	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm komunikace: : 41,6	m2	41,60000 41,60000	90,00	3 744,00
23	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm komunikace: : 41,6	m2	41,60000 41,60000	150,00	6 240,00
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				3 008,50
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 5,47	m2	5,47000 5,47000	190,00	1 039,30
25	59245020R	Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní 5,47	m2	5,47000 5,47000	160,00	875,20
26	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 5,47	m2	5,47000 5,47000	100,00	547,00
27	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm 5,47	m2	5,47000 5,47000	100,00	547,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				766,50
28	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 3,65	m	3,65000 3,65000	210,00	766,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 875,00
29	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 48,75	t	48,75000 48,75000	100,00	4 875,00

Celkem

110 654,02

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	14 942,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	538,00	150,00
Montáž - materiál		203 815,00
Montáž - práce		59 744,00
Mezisoučet 1	15 480,00	263 709,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		14 140,00
Zemní práce		38 680,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	15 480,00	316 529,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		332 009,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		1 000,00
Náklady celkem (bez DPH)		333 009,00
Základ a hodnota DPH 21%	333 009,00	69 931,89
Náklady celkem s DPH		402 940,89

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Rozvaděč RS1						
OCELOPLECHOVÁ ROZVODNICE						
Rozměr 600x400x250mm	ks	1,00	5 900,00	5 900,00	100,00	100,00
ROZV.PŘÍSLUŠENSTVÍ						
Nosná konstrukce s DIN lištama	ks	1,00	780,00	780,00	50,00	50,00
Zámek FAB FL92Z	ks	1,00	320,00	320,00	15,00	15,00
Páčkové výkonové spínače						
40/3 3 pólový 40A	ks	1,00	528,00	528,00	250,00	250,00
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"						
16C/3 16A	ks	2,00	436,00	872,00	150,00	300,00
16C/1 16A	ks	1,00	121,00	121,00	60,00	60,00
VYPÍNAČ 3-PÓL						
Otočný na DIN 16A/3	ks	1,00	518,00	518,00	200,00	200,00
VYPÍNAČ 4-PÓL						
Otočný na DIN 16A/4	ks	1,00	633,00	633,00	200,00	200,00
4-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ						
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"						
32B/3 32A	ks	1,00	1 564,00	1 564,00	200,00	200,00
JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"						
16B/1 16A	ks	1,00	81,00	81,00	60,00	60,00
ZÁSUVKA PRŮMYŠLOVÁ, VESTAVNÁ ŠIKMÁ - MIN. VELIKOST PŘÍRUBY, IP 44						
Zásuvka průmyslová, šikmá, s minimální velikostí příruby, vestavná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 32 A	ks	1,00	142,00	142,00	150,00	150,00
ZÁSUVKA VESTAVNÁ IP44						
Zásuvka vestavná, s ochranným kolíkem, k upevnění na podložku; 1P+PE IP44	ks	1,00	137,00	137,00	60,00	60,00
UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKOVNICE						
6035-50 do 95 mm2	ks	4,00	128,00	512,00	15,00	60,00
ŘADOVÉ SVORKOVNICE						
RVA16	ks	20,00	20,00	400,00	15,00	300,00
SVORKOVNICE PE, N						
6236-30 63A-500V	ks	2,00	75,00	150,00	50,00	100,00
VÝVODKY S MATICÍ						
Pg36 28-33 mm	ks	1,00	6,00	6,00	25,00	25,00

Pg21 15-17 mm	ks	4,00	12,00	48,00	25,00	100,00
Rozvaděč RS1 - celkem				12 712,00		2 230,00
Dodávky						
Rozvaděč RS1	ks	1,00	14 942,00	14 942,00		
Dodávky - celkem				14 942,00		
Elektromontáže						
<i>Jistič</i>						
Jistič 25B-3	ks	1,00	404,00	404,00	250,00	250,00
MONTÁŽ						
Montáž rozvaděče RS1	ks	1,00	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
PRŮMYSLOVÁ SVÍTIDLA						
Asymetrické výbojkové svítidlo 1x1000W, IP65, tělo svítidla je z tlakem litého hliníku, povrchová úprava šedá prášková barva, reflektor z vysoce leštěného hliníku, s asymetrickou vyzářovací charakteristikou, krycí tvrzeňé sklo je k tělu připevněné na odklápacím závěsu a přidržují ho hliníkové klipsy.						
Předřadník BOX/AL 2000/230+Z_1000W 8,3A	ks	8,00	6 780,00	54 240,00	200,00	1 600,00
Recyklační poplatek svítidel	ks	8,00	19,00	152,00	0,00	0,00
TŘÍMEN PRO UCHYCENÍ SVÍTIDLA						
VÝBOJKA NAV-T 1000W/230V	ks	8,00	180,00	1 440,00	75,00	600,00
Recyklační poplatek zdroje	ks	8,00	1 445,00	11 560,00	10,00	80,00
OSVĚŤOVACÍ STOŽÁR						
OCELOVÝ ZINKOVANÝ TRUBKOVÝ 10m	ks	6,00	11 550,00	69 300,00	2 400,00	14 400,00
Výložník pro 2 svítidla	ks	2,00	1 520,00	3 040,00	250,00	500,00
PLASTOVÉ ODBOČNÉ NÁSTĚNNÉ						
Odbočná krabice IP54	ks	6,00	98,00	588,00	85,00	510,00
OCELNOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTROJE						
svítidla	ks	8,00	10,00	80,00	10,00	80,00
předřadníkový BOX	ks	16,00	10,00	160,00	10,00	160,00
rozvaděč	ks	2,00	10,00	20,00	10,00	20,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
CYKY-J 5x6	m	150,00	60,00	9 000,00	15,00	2 250,00
CYKY-J 3x2.5	m	120,00	15,00	1 800,00	15,00	1 800,00
CYKY-J 4x10	m	90,00	82,00	7 380,00	15,00	1 350,00

CHRÁNIČKA PLASTOVÁ									
Dvouplášťová trubka 90mm	m	240,00	33,00	7 920,00	27,00	6 480,00			
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ									
ZÁKLOPKOU									
4x10 mm ²	ks	2,00	1,00	2,00	47,00	94,00			
5x6 mm ²	ks	8,00	1,00	8,00	36,00	288,00			
3x2,5 mm ²	ks	16,00	1,00	16,00	24,00	384,00			
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH									
Do 6 mm ²	ks	5,00	1,00	5,00	18,00	90,00			
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI									
Do 16 mm ²	ks	50,00	1,00	50,00	22,00	1 100,00			
ZINKOVANÉ PŘÍKONČENÍ									
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ									
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	90,00	20,00	1 800,00	44,00	3 960,00			
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ									
Ssp spojovací s příložkou	ks	6,00	9,00	54,00	33,00	198,00			
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC									
Šířka 33cm	m	240,00	2,30	552,00	5,00	1 200,00			
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									
Pronájem jeřábu	hod	8,00	0,00	0,00	1 250,00	10 000,00			
Pronájem mobilní plošiny	hod	8,00	0,00	0,00	800,00	6 400,00			
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
DLE ČSN 337500									
Revizní technik	hod	9,00	0,00	0,00	350,00	3 150,00			
Podružný materiál				100,00					
Elektromontáže - celkem									
				203 815,00		59 744,00			
Zemní práce									
VYTÝČENÍ TRATI									
Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	0,15	0,00	0,00	200,00	30,00			
JÁMA PRO STOŽÁRY									
Zemina třídy 3, ručně	m ³	10,00	0,00	0,00	420,00	4 200,00			
ODVOZ ZEMINY									

Naložení, odvoz do 10km	m3	10,00	0,00	0,00	150,00	1 500,00
Poplatek za uložení na skládce	m3	10,00	0,00	0,00	120,00	1 200,00
Příplatek za lepitost	m3	10,00	0,00	0,00	5,00	50,00
ZÁKL.PRO STOŽÁR						
D 1000x1000x1600 mm	ks	6,00	0,00	0,00	2 450,00	14 700,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY						
V ZEMINĚ TŘÍDY 3						
Šíře 350mm, hloubka 700mm	m	150,00	0,00	0,00	35,00	5 250,00
NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ						
Násyp v zemině třídy 5-7	m3	49,00	0,00	0,00	50,00	2 450,00
ZŘÍZENÍ KABELOŽE Z KOPANÉHO						
PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ						
Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	150,00	17,00	2 550,00	25,00	3 750,00
ZÁHOZ KABEL RÝHY-ZEMINA TŘ.3						
Šíře 350mm, hloubka 700mm	m	150,00	0,00	0,00	20,00	3 000,00
Zemní práce celkem				2 550,00		36 130,00